Crunchy Frucht (Hafer) bio

Bezeichnung: Gerostetes Musli mit getrockneten Friichten

Beschreibung: Knusprig gebackenes Hafer-Crunchy mit 27 % bunt gemischten getrockneten Friichten, reich an Ballaststoffen. In
Milch, Joghurt oder einer pflanzlichen Alternative zum Friihstiick oder als Energieschub zwischendurch geniel3en, lecker auch mit
frischem Obst.

Zutaten: Crunchy* 60% (Haferflocken* 65%, Rohrzucker*, Kokosfett*, Kokosraspel*, Reisextrudat* (Vollkornreismehl*), Meersalz),
Sultaninen* 11% (Sultaninen* 99,5%, Sonnenblumendl*), Cornflakes Vollkorn* (Maisflakes*), Dinkelflakes* (Dinkel*, Meersalz),
Dattelwirfel* 5% (Dattelwurfel* 95%, Reismehl*), Feigenwirfel* 4% (Feigenwurfel* 95%, Reismehl*), Aprikosenwiirfel* 2%
(Aprikosen* 97%, Reismehl*), Kokoschips geréstet* 2%, Pflaumenwurfel* 2% (Pflaumen* 95%, Reismehl*), Berberitzen* 1%,
Cranberries* 1% (Cranberries* 60%, Rohrzucker*, Sonnenblumenol*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Ja

Superfood: Nein

Nattrlich glutenfrei: Nein

Ohne Palmoél: Ja

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Mehrstickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegrolie betragt 25kg.
Die endgtiltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestétigung.
Vorteilspackung: Nein

BlO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

Nahrwerte

Example Company

Seite 1


/Produkt/3/21118
/Produkt/20/12101
https://www.bodenaturkost.de/detail/018eab31defd724b91e2c4eaa3e3330b

Unzubereitet pro 100 g
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davon geséttigte
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Kohlenhydrate
Kohlenhydrate
davon Zucker
davon Zucker
Ballaststoffe
Ballaststoffe
Ballaststoffe
Eiweild

Eiweil3

Salz

Salz

Salz

Allergene

1678 kj

1679 Kj

401 kcal

12 g

12.1g

81g

6199

61.8¢g

61.3g

2739

271¢g
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799

8.2¢g

759

779

0.059 g

0.06 g

0.138 g
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glutenhaltiges Getreide
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glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja

Huhnerei Nein
Erdnisse Nein
Milch Nein
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Dinkel Ja

Dinkel Nein
Dinkel Ja

Dinkel Nein
Dinkel Ja

Gerste Ja

Gerste Nein
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Gerste Ja
Gerste Nein
Gerste Ja
Gerste Nein
Gerste Ja
Gerste Nein
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekanisse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Nein
Sesam Nein
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Walnusse Nein

Weizen Nein
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